- по лоту №6 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №7 признать аукцион несостоявшимся, по причине подачи единственной 

заявки. Принято решение заключить договор купли-продажи с Волковым Михаилом 

Александровичем. По начальной цене лота 79 300 (семьдесят девять тысяч триста) рублей 

00 копеек (с учетом НДС 22%); 

- по лоту №8 признать аукцион несостоявшимся, по причине подачи единственной 

заявки. Принято решение заключить договор купли-продажи с Платовым Николаем 

Сергеевичем. По начальной цене лота 98 820 (девяносто восемь тысяч восемьсот 

двадцать) рублей 00 копеек (с учетом НДС 20%); 

- по лоту №9 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №10 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №11 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №12 признать аукцион несостоявшимся, по причине подачи единственной 

заявки. Принято решение заключить договор купли-продажи с Волковым Михаилом 

Александровичем. По начальной цене лота 90 820 (девяносто тысяч восемьсот двадцать) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС 22%); 

- по лоту №13 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №14 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №15 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок; 

- по лоту №16 признать аукцион по несостоявшимся, по причине подачи единственной 

заявки. Принято решение заключить договор купли-продажи с Волковым Михаилом 

Александровичем. По начальной цене лота 79 300 (семьдесят девять тысяч триста) рублей 

00 копеек (с учетом НДС 22%); 

- по лоту №17 признать несостоявшимся, по причине подачи единственной заявки. 

Принято решение заключить договор купли-продажи с Волковым Михаилом 

Александровичем. По начальной цене лота 79 300 (семьдесят девять тысяч триста) рублей 

00 копеек (с учетом НДС 22%); 

- по лоту №18 признать несостоявшимся, по причине подачи единственной заявки. 

Принято решение заключить договор купли-продажи с Волковым Михаилом 

Александровичем. По начальной цене лота 63 440 (шестьдесят три тысячи четыреста сорок) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС 22%); 

- по лоту №19 признать несостоявшимся, по причине подачи единственной заявки. 

Принято решение заключить договор купли-продажи с ООО «Радуга». По начальной цене 

лота 477 020 (четыреста семьдесят семь тысяч двадцать) рублей 00 копеек (с учетом НДС 

22%); 

- по лоту №20 признать несостоявшимся, по причине подачи единственной заявки. 

Принято решение заключить договор купли-продажи с Дроновым Андреем Викторовичем. 

По начальной цене лота 79 300 (семьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС 22%); 

- по лоту №21 аукцион признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.